[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.08.2023 г. № 53
п. Шуберское

[bookmark: _Hlk143766350]О внесении изменений в состав комиссии по определению при подготовке проекта Генерального плана Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, а также по определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов по решению органа местного самоуправления Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, утвержденной постановлением администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 18.08.2023 №50

[bookmark: _Hlk138853666]На основании письма управления лесного хозяйства Воронежской области о предоставлении информации от 21.08.2023 №541 администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Включить в состав комиссии по определению при подготовке проекта Генерального плана Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, а также по определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов по решению органа местного самоуправления Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, утвержденной постановлением администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 18.08.2023 №50:
Безрук Елену Геннадьевну – заместителя руководителя управления лесного хозяйства Воронежской области – начальника отдела ведения государственного лесного реестра и проектирования лесов (по согласованию);
Паневина Андрея Александровича – директора Сомовского филиала КУВО «Лесная охрана» «Сомовское лесничество» (по согласованию);
Ряполова Алексея Николаевича – директора Воронежского филиала КУВО «Лесная охрана» «Воронежское лесничество» (по согласованию).

Глава Шуберского
сельского поселения                                                                  С.Ю. Иванов
image1.jpeg